
UCHWAŁA NR XV/110/25 
Rady Miejskiej w Łaziskach Górnych 

z dnia 27 maja 2025 r. 

uchylająca uchwałę Nr XXXIV/368/18 Rady Miejskiej w Łaziskach Górnych z dnia 
23 stycznia 2018 r. w sprawie określenia wysokości i zasad ustalania oraz 

rozliczania dotacji celowej dla podmiotów prowadzących niepubliczne żłobki na 
terenie Miasta Łaziska Górne. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 ze zm.) w związku z art. 60 ust. 1 i 2 ustawy 
z dnia 4 lutego 2011 r. o opiece nad dziećmi w wieku do lat 3 (t.j. Dz. U. z 2024 r. 
poz. 338 ze zm.) 

Rada Miejska w Łaziskach Górnych uchwala, co następuje: 

§ 1.  

Uchyla się uchwałę Nr XXXIV/368/18 Rady Miejskiej w Łaziskach Górnych z dnia 
23 stycznia 2018 r. w sprawie określenia wysokości i zasad ustalania oraz rozliczania 
dotacji celowej dla podmiotów prowadzących niepubliczne żłobki na terenie Miasta Łaziska 
Górne (Dz. Urz. Woj. Śląskiego z 2022 r., poz. 4234). 

§ 2.  

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Łaziska Górne. 

§ 3.  

Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego i wchodzi 
w życie z dniem 1 września 2025 roku. 

   

   
Przewodniczący Rady Miejskiej 

 
 

Tadeusz Król 
 

Id: EDB2870E-E0B2-4BAC-8F66-A33247B49B49. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XV/110/25 RADY MIEJSKIEJ W ŁAZISKACH GÓRNYCH z dnia 27 maja 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


